



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S **DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2012** **METŲ VEIKLOS ATASKAITOS**

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.57
Rokiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a**:

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2012 metų veiklos ataskaitai (pridedama).

Savivaldybės meras

Vytautas Vilys

Virginijus Lukošius

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-6.89 sudarytas Kontrolės komitetas iš septynių tarybos narių, atstovaujančių visoms politinėms partijoms bei išsikėlusiam kandidatui, tai: Virginijaus Lukošiuo (komiteto pirmininkas), Antano Vagonio (pirmininko pavaduotojas), Almanto Blažio, Arvydo Dagio, Gintaro Girštauto, Viliaus Pliušio, Haroldo Saniuko. Antanui Vagoniui pasitraukus iš tarybos narių, jį keitė tarybos narys Alfonsas Vitkus.

2012 metais Kontrolės komitetas dirbo pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos patvirtintą 2012 metų veiklos programą. Parengti du savivaldybės tarybos sprendimo projektai, organizuoti trys posėdžiai, išsiųsti 4 raštai.

Eil. Nr.	Programoje numatytos priemonės	Rezultatai
1.	Kontrolės komiteto veiklos programos 2012 metams teikimas tarybai	Kontrolės komiteto veiklos programa 2012 metams pateikta tarybai ir patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.39.
2.	Kontrolės ir audito tarnybos 2012 metų veiklos plano vykdymo svarstymas	Kontrolės ir audito tarnybos 2012 metų veiklos plano vykdymas svarstytas 2012 m. vasario 9 d., liepos 25 d. ir lapkričio 10 d. Kontrolės komiteto posėdžiuose.
3.	Audito ataskaitų svarstymas	Kontrolės komitete 2012 m. liepos 25 d. buvo svarstyta audito ataskaita dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2011 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio finansinio (teisėtumo) rezultatų. Audito ataskaitą pristatė ir į klausimus atsakė savivaldybės kontrolierė. Visos Kontrolės ir audito tarnybos audito ataskaitos ir išvados yra viešos, patalpintos Rokiškio rajono savivaldybės interneto tinklapyje www.rokiskis.lt (Skyrių informacija/Kontrolės ir audito tarnyba/Auditų dokumentai).
4.	Institucijų vadovų išklausa dėl Kontrolės ir audito tarnybos atlikto audito metu nustatytų trūkumų ar teisės aktų pažeidimų pašalinimo	Kontrolės komitete 2012 m. vasario 9 d. buvo išklausa savivaldybės administracijos direktoriaus informacija apie Kontrolės ir audito tarnybos teiktų rekomendacijų įgyvendinimą. Administracijos direktorius atsakė į komiteto narių klausimus.
5.	Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projekto 2013 metams svarstymas	Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projektas apsvaistytas ir jam pritarta Kontrolės komiteto 2012 m. lapkričio 20 d. posėdyje.
6.	Kontrolės komiteto veiklos programos 2013 metams rengimas	Kontrolės komiteto 2013 metų veiklos programa pateikta tarybai 2013 m. vasario 22 d.
7.	Kontrolės komiteto ataskaita	Kontrolės komiteto 2011 metų veiklos ataskaita svarstyta 2012 m. vasario 24 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdyje ir jai pritarta (sprendimas Nr. TS-3.39),

		o 2012 metų ataskaita savivaldybės tarybai teikiama 2013 m. vasario 22 d.
8.	Svarstyti kiti klausimai	<p>Kontrolės komiteto iniciatyva 2012 m. liepos 25 d. komitete svarstyti klausimai: dėl atlikto Choreografijos mokyklos audito; dėl turto inventorizacijos, nusidėvėjusio turto nurašymo ir tolesnio turto pardavimo ar perdavimo kitoms įstaigoms.</p> <p>2012 m. lapkričio 20 d. posėdyje išklaudyta savivaldybės administracijos direktoriaus bei atsakingų skyrių vedėjų informacija: apie savivaldybės skolas ir atsiskaitymą su projektų rangovais; apie ilgalaikio turto nurašymus savivaldybėje. Direktoriui rekomenduota sugriežtinti turto nurašymo kontrolę (apie numatomus nurašymus įstaigos vadovai turėtų informuoti administracijos direktorių, tinkamas naudoti turtas turi būti parduotas aukcione). Atsižvelgdamas į rekomendacijas, administracijos direktorius 2012 m. lapkričio 28 d. pasirašė įsakymą Nr. AV-1018 „Dėl turto pripažinto nereikalingu (negalimu) naudoti pardavimo ir nurašymo“.</p>
